
2018年９月６日 

各位 

 

 

札幌社会福祉フォーラム 2018開催中止のお知らせ 

 

 

本日午前３時８分頃に発生した、北海道胆振地方中東部を震源とする地震により被害に

遭われた方々に心よりお見舞い申し上げます。 

この度の地震の影響に鑑み、下記要領により当社が共催を予定しておりました札幌社会

福祉フォーラム 2018の開催を中止することといたしました。 

開催直前のご案内となり、すでにお申込み、ご検討をいただいておりました皆様には大変

ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解とご容赦を賜りますようお願いいたします。なお、代替開催の予定はございま

せんのでご了承ください。 

 

記 

 

名  称 札幌社会福祉フォーラム 2018 

  皆で考えよう 子育て支援・少子化対策！ 

日  時 2018年９月８日（土）13：00～16：40 

会  場 道新ホール 

  札幌市中央区大通西３丁目道新ビル大通館８階 

主  催 札幌社会福祉フォーラム 2018実行委員会 

  （社会福祉法人ノマド福祉会、社会福祉法人はるにれの里、社会福祉法人 

浦河べてるの家、社会福祉法人札幌この実会） 

共  催 株式会社メディカルシステムネットワーク 

後  援 北海道厚生局、北海道、札幌市、札幌市教育委員会、北海道社会福祉協議 

会、北海道民生委員児童委員連盟、札幌市社会福祉協議会、札幌市民生委 

員児童委員協議会、北海道新聞社、藤女子大学ＱＯＬ研究所 

 

以 上 


